CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

E-mail
Nazionalita
Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 1985 al 1994
Dal 1994 al 2022
Dal 2022

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Titolo di studio
10.05.1982
04-12.06.2013
20.01.2014

08.09.2014
29.09.2015

06.06.2016
2+6.11.2018
06.06.2018
28.09.2018
29.10.2018
19.06.2019

MADRELINGUA

Altre lingue
Altre competenze

PATENTE

8 marzo 2024

MICHELI GRAZIANO

ltaliana

Impiegato all'ufficio del Catasto di Cavalese;
Impiegato all'ufficio appalti e contratti della Regione Aut. Trentino AA;

Pensionato.

Maturita classica;
Attestato bilinguismo carriera direttiva;
Master in appalti pubblici;

Corso “MEPA - MEPA - DURC";

Corso “La prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita
nella pubblica amministrazione”;

Corso “La manutenzione degli immobili della pubblica amministrazione:
appalto di lavori o di servizi".

Corso “Appalti e contratti”;

Corso formazione del personale adibito ad attivita a rischio di corruzione:
Corso “La nuova disciplina in tema di protezione dei dati personali*;

Corso “Censimento, classificazione del patrimonio e gestione inventariale™;
Corso “La disciplina degli appalti ¢ confronto dei casi concreti”;

Corso "La sicurezza sul lavoro. Formazione generale per i lavoratori’.
ITALIANA

TEDESCO - a livello fluente

Abilitazione guida trattori agricoli e forestali ed utilizzo de! software Word ed
Excel;

B



