

# CURRICULUM VITAE



## INFORMAZIONI PERSONALI

Nome	MICHELI GRAZIANO
Indirizzo	
Telefono	
E-mail	
Nazionalità	Italiana
Data di nascita	

## ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 1985 al 1994	Impiegato all'ufficio del Catasto di Cavalese;
Dal 1994 al 2022	Impiegato all'ufficio appalti e contratti della Regione Aut. Trentino AA;
Dal 2022	Pensionato.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

<b>Titolo di studio</b>	Maturità classica;
10.05.1982	Attestato bilinguismo carriera direttiva;
04-12.06.2013	Master in appalti pubblici;
20.01.2014	Corso "MEPA – MEPA – DURC";
08.09.2014	Corso "La prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";
29.09.2015	Corso "La manutenzione degli immobili della pubblica amministrazione: appalto di lavori o di servizi".
06.06.2016	Corso "Appalti e contratti";
2+6.11.2018	Corso formazione del personale adibito ad attività a rischio di corruzione;
06.06.2018	Corso "La nuova disciplina in tema di protezione dei dati personali";
28.09.2018	Corso "Censimento, classificazione del patrimonio e gestione inventariale";
29.10.2018	Corso "La disciplina degli appalti e confronto dei casi concreti";
19.06.2019	Corso "La sicurezza sul lavoro. Formazione generale per i lavoratori".

<b>MADRELINGUA</b>	ITALIANA
--------------------	----------

<b>Altre lingue</b>	TEDESCO - a livello fluente
<b>Altre competenze</b>	Abilitazione guida trattori agricoli e forestali ed utilizzo del software Word ed Excel;
<b>PATENTE</b>	B